Заведующему МАДОУ «Ныробский
детский сад»
Поповой Ольге Ивановне
Заявитель: .у/м̂  QUO (>____________

ĉ Liujuwпа̂Гу °-рдо u ________ ,
’ О  . 1т 6 >зая виге ля

проживающего (ей) по адресу:
пгт д ,  -Уч_____

паспорт S 7 43 № flg9 455
01*4^  jdutua л» ДЯРЦС. Росе ц. ч______

Но iC ̂XX-vCj С Чя/L̂vi <e\tMJO J LCL̂t C-,t, ^СЛОЛо.ч
контактный телефон: g 33120^osss
адрес электронной почты:________

Id гъ q К К 2oi4g> flwqU , corn______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о за ч и сл ен и и  р еб ен к а  в о б р а зо в а т ел ь н у ю  о р га н и за ц и ю , р еа л и зу ю щ у ю

о б р а зо в а т ел ь н ы е  п р о гр а м м ы  д о ш к о л ь н о г о  о б р а зо в а н и я ,

Я,

являюсь
ребенка

Длги -Ю С__£) -MjLMr*- |МА и С
(Ф.И.О. заявителя полностью)

_______ (матерью/отцом/законным представителем)
ICu-IVy,___«D_UjĵV*i4UJL L t̂n.,__29.Q&, го г? t.t

O Wug о >д
v ' 11\ и  Учдь? ,_л.£> ^ _______К-и>-|\.уч______ «L/~AAjj-V4|m tUH-«n . 2 9 - О Ь ,  1- 0 2 ?  г.[а

Р Я Р ,  .X^-Ava-HiA-— к-̂ изЛ , г, С о  -Алцс01._цс: К j сД ц - > л Со О y*-o>ty-i

^  ^  *Л-И> 9S Й0005~3 СЯл̂О--У «ЗА1 С Чх/lCj !_Ч K ci-O IQ  L O ^ C j I V" 6Г>̂ бМ&2̂  У
(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения, реквизиты свидетельства о рождении)

прошу зачислить моего ребенка в МАДОУ «Ныробский детский сад» в
группу общеразвивающего вида с режимом пребывания с сг” до часов.

м 20 23 г.с " г<э "

" 2S "

(дата)
Прошу организовать обучение моего ре

ал 20 н  г.
С.С. ко -ДА языке

(подпись)
Копии предъявляемых при приеме документов хранятся в МАДОУ

«Ныробский детский сад» в личном деле воспитанника на основании приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной
деятельности, с образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление /  образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся^ознадщщен.

"22 ал 20о  г.

Настоящим даю согласие на обработку
персональных данных моего ребенка *’ в
Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152

(подпись)
ix персональных данных и

установленном
1альных данных».

и АЛ 20 <ц г.
(подпись)

*A
PK

iT
iC

TP
iiP

OB
Ai

:

Паспорт выдан

Дата выдачи

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ОТДЕЛЕНИЕМ У#МС РОССИЯ

ПО 1ШРМСЖЖУ КРАШ

и  ЧКРДЫНСКОМ РАМОНЕ
16.10.2014 590-056

Код подразделения со

/гф
Личная подпись

дызлов

ДМИТРИЙ

ЭДУАРДОВИЧ
25.09.1994

НОС. НЫРОВ

ЧЕРДЫНСКОГО Р-НА

ПЕРМСКОЙ А .

J У, U YZL0V<<0MITRIQ<6DUARD0VI3<<<<<<<<<<<<<

571 v394 5 5Ь i 'JS 409259M<<<<<<<3  1 41 01 65 90056<Я 4

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О РОЖДЕНИИ

Лызлова
(фамилия)

(имя, отчество (при наличии)
родился(лзсь)

(число, месяц, год)
место рождения Российская Федерация, Пермский край, г. Соликамск

110229590005300036008

Дмитрий Эдуардович
(имя, отчество (при наличии)

русский
(дата рождения) (национальность (вносится по желанию отца)

ЛызловаМать
(фамилия)

(имя, отчество (при наличии)

(гражданство)
русская

(дата рождения) (национальность (вносится по желанию матери)
Место государственной регистрации 95900053 Отдел ЗАГС администрации

(код и наименование органа, которым
Чердынского городского округа

Место выдачи свидетельства 95900053 Отдел ЗАГС администрации
(код и наименование органа, которым выдано

Чердынского городского округа
свидетельство о государственной регистрации акта гражданского состояния)

ИЮЛЯ

З.В. Лебедева

Гознак, МПФ, Москва, 2021,

щ ш

Ш ш и